ssi- | I 

tudine exigente manibus suffraganeorum co
nseerandis. Ex hae igitur concessione Adal-

 | 

bertus primus sanctae Magadaburgensis
") ecclesiae archipraesul Jordanem episcopum | 

Poznanensis, Hugonem Cicensis, Burcha
rdum Misnensis, Bosonem Merseburgens

is, I 

Dodilanem Brandeburgensis, 'l'udonem Ha
velbergensis ecelesiae consecravit. Ad haee ! 

| praedecessor noster videlicet apostolicus A.d
elberto archiepiscopo tribuit potestatem suis

que | 

successoribus, ut nonnisi a Romanae sedi
s nuntio intronizandi, ipsi tam in sua ecclesia " 

quam in aliis pro necessitate itineris statutis diebus pallium portent, crucis si
gnaculum " 

ante se ferant, cardinales presbyteros in sua
 ecclesia ordinent, quorum numerus duodena

rio i 

compleatur, qui ad maximum altare minis
trantes cotidie dalmaticis et festis diebus san- | 

daliis induantur, similiter et diaconos Septem cardinales habere concessit, dalmaticis ] 

omnibus diebus excepto ieiunio, festis autem utentes sandaliis. Insuper archiepiscopum | 

Magadaburgensem inter cardihales episcopos nostrae sedis consortium habere et per | 

omnia archiepiscopis "'reverensi, Coloniens
i, Moguntiensi aequalem esse permisit. Quo | 

facto imperator desiderio potitus Adelbert
um archiepiscopum cum privilegio et nihilo- | 

3) Maguntinae B. 4) Magadeburgensis B. 5) Magadeburgensem B. 6) Magadeburgensis B. |

minus praeceptis suae imaginis in omnibus tam proprietatibus quam comitatibus earum n 

roboraturus‘) in archiepiscopatum direxit. Unde oportet, ut nos divina inspiratione et : 

tanta geminae confirmationis auctoritate commoniti loco nostro mundiburdio subiecto 

praevideamus nunc et in posterum. Exinde et apostolica auctoritate eundem archi- B 

episcopum cum omnibus pertinentiis suis quae sunt inquisitis seu etiam inquirendis | 

sigillo nostrae imaginis ac banni nostri praeceptione firmamus atque roboramus, et si 

aliquis temerarius archiepiscopum eius loci inquietaverit seu proprietates distraxerit, 

nostra praeceptione violata in die iudicii sciat se divinae ultioni subiacere. 

Nach dem Liber privilegg. S. Maur. im K. Geh. Staatsarchiv zu Berlin fol. 3 vergl. mit dem Copiar. LVII. 

fol. 319b ff. im Prov.-Archiv zu Magdeburg (B). 

Riedel cod. dipl. Brand. I. Bd. 8. S. 96. — Grosfeld de archiepiscop. Magdeb. origg. p. 74. 

Die Zeitbestimmung dieser Bulle ist unsicher. Da sie nach dem Ableben Kaiser Otto's I. (f 973. 7. Mai) 

wie des Pabstes Johann XIII. (t 972. 6. Sept.) erlassen worden, diesem aber Benedict VI. (ermordet 974), Boni-